
平成２６年度 静岡県高等学校 部員数調査 平成２６年度 弓道部　部員数調査 （東部）
１年男子２年男子３年男子 男子計

男子計男子計

男子計 １年女子２年女子３年女子 女子計

女子計女子計

女子計

総部員数

総部員数総部員数

総部員数

№ 学　校　名 １年男子２年男子３年男子 男子計 １年女子２年女子３年女子 女子計

女子計女子計

女子計

総部員数

総部員数総部員数

総部員数

128

128128

128 124

124124

124 119

119119

119 371

371371

371 133

133133

133 118

118118

118 147

147147

147 398

398398

398 769

769769

769

1 下田高等学校

11 9 7 27

2727

27 4 6 6 16

1616

16 43

4343

43

279

279279

279 219

219219

219 204

204204

204 702

702702

702 173

173173

173 187

187187

187 169

169169

169 529

529529

529 1231

12311231

1231

2 松崎高等学校

5 3 7 15

1515

15 7 4 6 17

1717

17 32

3232

32

159

159159

159 154

154154

154 170

170170

170 483

483483

483 122

122122

122 123

123123

123 121

121121

121 366

366366

366 849

849849

849

3 伊豆総合高等学校

18 11 7 36

3636

36 2 1 6 9

99

9 45

4545

45

566

566566

566 497

497497

497 493

493493

493 1556

15561556

1556 428

428428

428 428

428428

428 437

437437

437 1293

12931293

1293 2849

28492849

2849

4 韮山高等学校

7 5 4 16

1616

16 8 8 12 28

2828

28 44

4444

44

平成26年5月10日現在

5 田方農業高等学校

7 13 9 29

2929

29 4 6 9 19

1919

19 48

4848

48

6 伊豆中央高等学校

8 9 9 26

2626

26 16 7 8 31

3131

31 57

5757

57

１年男子２年男子３年男子 男子計

男子計男子計

男子計 １年女子２年女子３年女子 女子計

女子計女子計

女子計

総部員数

総部員数総部員数

総部員数

7 三島南高等学校

5 1 9 15

1515

15 7 6 7 20

2020

20 35

3535

35

134

134134

134 127

127127

127 119

119119

119 380

380380

380 128

128128

128 153

153153

153 118

118118

118 399

399399

399 779

779779

779

8 三島北高等学校

12 9 8 29

2929

29 11 19 17 47

4747

47 76

7676

76

242

242242

242 214

214214

214 186

186186

186 642

642642

642 196

196196

196 176

176176

176 173

173173

173 545

545545

545 1187

11871187

1187

9 小山高等学校

3 7 13 23

2323

23 9 3 8 20

2020

20 43

4343

43

171

171171

171 184

184184

184 138

138138

138 493

493493

493 132

132132

132 131

131131

131 118

118118

118 381

381381

381 874

874874

874

10 沼津城北高等学校

5 7 6 18

1818

18 14 13 13 40

4040

40 58

5858

58

547

547547

547 525

525525

525 443

443443

443 1515

15151515

1515 456

456456

456 460

460460

460 409

409409

409 1325

13251325

1325 2840

28402840

2840

11 沼津商業高等学校

0 0 0 0

00

0 12 6 10 28

2828

28 28

2828

28

平成25年5月16日現在

12 吉原高等学校

9 11 10 30

3030

30 6 6 8 20

2020

20 50

5050

50

13 富士宮東高等学校

3 1 3 7

77

7 3 4 2 9

99

9 16

1616

16

１年男子２年男子３年男子 男子計

男子計男子計

男子計 １年女子２年女子３年女子 女子計

女子計女子計

女子計

総部員数

総部員数総部員数

総部員数

14 富士宮北高等学校

8 8 7 23

2323

23 7 6 8 21

2121

21 44

4444

44

153

153153

153 125

125125

125 112

112112

112 390

390390

390 169

169169

169 123

123123

123 88

8888

88 380

380380

380 770

770770

770

15 富士宮西高等学校

7 6 3 16

1616

16 3 4 8 15

1515

15 31

3131

31

230

230230

230 203

203203

203 218

218218

218 651

651651

651 183

183183

183 176

176176

176 164

164164

164 523

523523

523 1174

11741174

1174

16 富岳館高等学校

6 5 5 16

1616

16 9 2 4 15

1515

15 31

3131

31

201

201201

201 145

145145

145 169

169169

169 515

515515

515 140

140140

140 133

133133

133 140

140140

140 413

413413

413 928

928928

928

17 沼津市立沼津高等学校

5 6 0 11

1111

11 8 8 0 16

1616

16 27

2727

27

584

584584

584 473

473473

473 499

499499

499 1556

15561556

1556 492

492492

492 432

432432

432 392

392392

392 1316

13161316

1316 2872

28722872

2872

18 富士市立高等学校

3 2 7 12

1212

12 2 7 12 21

2121

21 33

3333

33

平成24年5月17日現在

19 沼津工業高等専門学校

6 11 5 22

2222

22 1 2 3 6

66

6 28

2828

28

128

128128

128 124

124124

124 119

119119

119 371

371371

371 133

133133

133 118

118118

118 147

147147

147 398

398398

398 769

769769

769

１年男子２年男子３年男子 男子計

男子計男子計

男子計 １年女子２年女子３年女子 女子計

女子計女子計

女子計

総部員数

総部員数総部員数

総部員数

１年男子２年男子３年男子 男子計

男子計男子計

男子計 １年女子２年女子３年女子 女子計

女子計女子計

女子計

総部員数

総部員数総部員数

総部員数

138

138138

138 117

117117

117 121

121121

121 376

376376

376 135

135135

135 95

9595

95 97

9797

97 327

327327

327 703

703703

703

224

224224

224 234

234234

234 179

179179

179 637

637637

637 185

185185

185 177

177177

177 151

151151

151 513

513513

513 1150

11501150

1150

158

158158

158 179

179179

179 149

149149

149 486

486486

486 141

141141

141 143

143143

143 121

121121

121 405

405405

405 891

891891

891

520

520520

520 530

530530

530 449

449449

449 1499

14991499

1499 461

461461

461 415

415415

415 369

369369

369 1245

12451245

1245 2744

27442744

2744

平成23年5月19日現在

弓道部

平成２３年度　静岡県高等学校 弓道部　部員数調査
東部合計

静岡県　合計

地区

東部地区

中部地区

西部地区

西部地区

地区

東部地区

中部地区

西部地区

静岡県　合計

平成２５年度　静岡県高等学校 弓道部　部員数調査

静岡県　合計

平成２４年度　静岡県高等学校 弓道部　部員数調査
地区

東部地区

中部地区

地区

東部地区

中部地区

西部地区

静岡県　合計



平成２６年度 弓道部　部員数調査 （中部） 平成２６年度 弓道部　部員数調査 （西部）
№ 学　校　名 １年男子２年男子３年男子 男子計

男子計男子計

男子計 １年女子２年女子３年女子 女子計

女子計女子計

女子計

総部員数

総部員数総部員数

総部員数

№ 学　校　名 １年男子２年男子３年男子 男子計

男子計男子計

男子計 １年女子２年女子３年女子 女子計

女子計女子計

女子計

総部員数

総部員数総部員数

総部員数

1 清水東高等学校

9 17 12 38

3838

38 10 10 8 28

2828

28 66

6666

66

1 掛川東高等学校

4 1 0 5

55

5 5 12 11 28

2828

28 33

3333

33

2 清水西高等学校

17 9 4 30

3030

30 11 13 5 29

2929

29 59

5959

59

2 掛川西高等学校

19 11 14 44

4444

44 14 3 5 22

2222

22 66

6666

66

3 清水南高等学校

3 2 0 5

55

5 8 4 11 23

2323

23 28

2828

28

3 掛川工業高等学校

5 5 16 26

2626

26 0 0 0 0

00

0 26

2626

26

4 静岡高等学校

17 12 13 42

4242

42 11 13 15 39

3939

39 81

8181

81

4 小笠高等学校

7 4 9 20

2020

20 5 10 4 19

1919

19 39

3939

39

5 静岡城北高等学校

10 4 3 17

1717

17 11 6 9 26

2626

26 43

4343

43

5 池新田高等学校

2 1 3 6

66

6 1 2 1 4

44

4 10

1010

10

6 静岡東高等学校

14 14 20 48

4848

48 9 13 11 33

3333

33 81

8181

81

6 横須賀高等学校

7 11 9 27

2727

27 1 2 9 12

1212

12 39

3939

39

7 静岡西高等学校

0 6 5 11

1111

11 6 7 3 16

1616

16 27

2727

27

7 遠江総合高等学校

2 9 11 22

2222

22 2 5 2 9

99

9 31

3131

31

8 駿河総合高等学校

16 9 4 29

2929

29 8 7 5 20

2020

20 49

4949

49

8 袋井高等学校

7 12 16 35

3535

35 2 5 11 18

1818

18 53

5353

53

9 科学技術高等学校

28 15 13 56

5656

56 0 0 4 4

44

4 60

6060

60

9 佐久間高等学校

2 5 1 8

88

8 5 3 5 13

1313

13 21

2121

21

10 静岡商業高等学校

7 3 4 14

1414

14 7 19 7 33

3333

33 47

4747

47

10 磐田南高等学校

7 10 8 25

2525

25 5 8 6 19

1919

19 44

4444

44

11 焼津中央高等学校

20 9 4 33

3333

33 10 3 12 25

2525

25 58

5858

58

11 磐田北高等学校

0 0 0 0

00

0 9 12 11 32

3232

32 32

3232

32

12 焼津水産高等学校

11 5 1 17

1717

17 6 1 4 11

1111

11 28

2828

28

12 浜松西高等学校

7 7 11 25

2525

25 6 5 3 14

1414

14 39

3939

39

13 藤枝東高等学校

10 12 15 37

3737

37 6 10 11 27

2727

27 64

6464

64

13 浜松南高等学校

24 8 5 37

3737

37 5 7 4 16

1616

16 53

5353

53

14 藤枝西高等学校

8 11 9 28

2828

28 4 6 8 18

1818

18 46

4646

46

14 浜松江之島高等学校

6 8 5 19

1919

19 10 2 2 14

1414

14 33

3333

33

15 清流館高等学校

4 4 11 19

1919

19 8 11 8 27

2727

27 46

4646

46

15 浜松東高等学校

9 2 10 21

2121

21 4 8 9 21

2121

21 42

4242

42

16 島田高等学校

17 12 12 41

4141

41 8 6 7 21

2121

21 62

6262

62

16 浜松工業高等学校

16 17 15 48

4848

48 9 7 2 18

1818

18 66

6666

66

17 島田工業高等学校

12 16 19 47

4747

47 0 2 0 2

22

2 49

4949

49

17 浜北西高等学校

6 12 15 33

3333

33 19 9 16 44

4444

44 77

7777

77

18 島田商業高等学校

2 3 3 8

88

8 9 4 5 18

1818

18 26

2626

26

18 新居高等学校

9 13 0 22

2222

22 4 5 0 9

99

9 31

3131

31

19 榛原高等学校

10 5 13 28

2828

28 6 3 2 11

1111

11 39

3939

39

19 浜松市立高等学校

14 14 18 46

4646

46 3 5 10 18

1818

18 64

6464

64

20 相良高等学校

12 0 0 12

1212

12 4 5 4 13

1313

13 25

2525

25

20 磐田東高等学校

6 4 4 14

1414

14 0 1 2 3

33

3 17

1717

17

21

静岡市立清水桜が丘高等学校

4 9 2 15

1515

15 7 22 5 34

3434

34 49

4949

49

21 浜松海の星高等学校

5 7 4 16

1616

16 16

1616

16

22 静岡市立高等学校

15 12 7 34

3434

34 13 8 10 31

3131

31 65

6565

65

22 西遠女子学園高等学校

8 5 4 17

1717

17 17

1717

17

23 清水国際高等学校

13 4 11 28

2828

28 2 2 2 6

66

6 34

3434

34 159

159159

159 154

154154

154 170

170170

170 483

483483

483 122

122122

122 123

123123

123 121

121121

121 366

366366

366 849

849849

849

24 静岡サレジオ高等学校

3 1 3 7

77

7 3 3 2 8

88

8 15

1515

15

１年男子２年男子３年男子 男子計

男子計男子計

男子計 １年女子２年女子３年女子 女子計

女子計女子計

女子計

総部員数

総部員数総部員数

総部員数

25

東海大学付属翔洋高等学校

4 8 2 14

1414

14 5 3 8 16

1616

16 30

3030

30

26 常葉学園橘高等学校

10 6 4 20

2020

20 1 6 3 10

1010

10 30

3030

30

27 島田樟誠高等学校

3 11 10 24

2424

24 24

2424

24

279

279279

279 219

219219

219 204

204204

204 702

702702

702 173

173173

173 187

187187

187 169

169169

169 529

529529

529 1231

12311231

1231

１年男子２年男子３年男子 男子計

男子計男子計

男子計 １年女子２年女子３年女子 女子計

女子計女子計

女子計

総部員数

総部員数総部員数

総部員数

中部合計

西部合計


